科技引领未来
儒竞 ● 高品质交流伺服系统
SE-A3 灵动系列
Beyond your imagination
开 创 智 能 制 造 领 域 新 纪 元
2019 01 月
RUKING 自动化积极拓展全国各个区域的渠道分销网络，同

18
产品特点
型号说明
产品对应表
伺服系统主回路接线图
标准接线方式
制动电阻表
驱动器规格
驱动器尺寸
电机规格
电机外观尺寸
T-N 曲线
驱动器配件
软件特色简介
电机引脚与接线
. 2 .. 1 .
体积减小1/3
产品特点 >>
2500 r/min
2500 r/min
2500 r/min
2500 r/min
0.75KW
低振动、快速响应和高精度运行的实现，为您
提供最经济高效的生产解决方案 !!!
大幅度降低电机脉动转矩
电机实现小型化、高动态特性
灵活的编码器选型和信号传输方式
良好的动态响应
大幅提升动态跟随特性
● 新型结构设计：全新的定子拼接技术，降低温升，改善电磁
特性，提高效率与可靠性；
● 采用 10 级电机转子、12 级电机定子设计，大大降低转矩脉动。
● 采用日本先进制造工艺，优化磁路设计，降低磁损耗，电
机体积相比国内其它产品减小 20-30%，同时实现电机的高
动态响应特性。
● 采用 32 位专用 DSP 处理器和先进控制算法，大幅提高动
态响应速度，速度响应频率达到 530Hz；
● 通过算法优化，采用最小位置偏差控制，可大幅降低位
置偏差，提升动态跟随特性。
“ ”
型号说明 >>
A 代码 产品系列
SE SE 系列
SE A3 — 10 L R CP
A B — C D E F G
产品系列 系列 功率 AC 输入电压 编码器 功能类型 专用机型
D
代码 AC 输入电压
N 单相 220V
/ 三相 200V
L 三相 200V
H 三相 380VB 代码 系列
A3 增强型
E 代码 编码器
R 串行信号
V 并行信号
F
代码 功能类型
全功能
CP 脉冲专用
EC EtherCAT
G
代码 专用机型
标准版本
00
~
99
专用机型
C
代码 功率
01 100W
02 200W
04 400W
08 750W
10 1.0KW
15 1.5KW
20 2.0KW
30 3.0KW
40 4.0KW
50 5.0KW
A 代码 系列
HQ 标准电机
E
记号 电机功率
10 100W
20 200W
40 400W
75 750W
95 950W
100 1KW
120 1.2KW
135 1.35KW
150 1.5KW
180 1.8KW
200 2KW
300 3KW
330 3.3KW
440 4.4KW
500 5KW
HQ 5 M 130 — 100 D 20 B 1
A B C D — E F G H I J
系列 极对数 电压 法兰号 功率 惯量 转速 传感器 结构 特殊
B 代码 极对数
4 4 对极
5 5 对极
F
记号 惯量
S 小惯量
D 中惯量
E 增大惯量
G

7 ● ● ●
8 ● ● ●
RUKING 伺服驱动器型号定义
RUKING 伺服电机型号定义
● 根据不同需求，可选配 17bit、20bit
增量式编码器或绝对值式编码器；
● 根据不同需求，可选配光电编码器、
旋转变压器；
● 采用 4 线串行通信，接线简单可靠。
. 4 .. 3 .
MX 201 N 2 S N **
A B C D E F G
惯量 功率 制动器 电压 结构 编码器 管理编号
NIDEC 伺服电机型号定义
型号说明 >>
F
代码 编码器
N 17bit（增量型）
A 17bit（绝对值）
G
代码 管理编号
00~99 编号C
代码 保持制动器
N 无
A 有A
代码 惯量
MX 低惯量
MY 中惯量
MZ 高惯量
D 代码 电压
2 AC200~240VB
代码 功率
101 100W
201 200W
401 400W
751 750W
E 代码
结构
形状 油封
L 键轴 有
伺服容量 伺服驱动器 对应的伺服电机
220V